Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Подвесной лодочный мотор TOYAMA T5.8BMS

Объем (м3) 0,25
Вес брутто (кг) 24,5
Расшифровка буквенного обозначения двигателя:
B - румпельное управление
M - ручной запускS - короткая нога
C, A - новая модель
F - дистанционное управление
W - электрический и ручной запуск
L - длинная нога
JET - водомет
Сформировано 30.04.2026 07:08 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3